OPULMATIBHAA MPOTPAMMA

ONECCKOTO OBJIACTHOTO COBETA
ACCOLMALMM CENIbCKOTO PYTEOJSIA OAECCKOM OBJIACTU
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MK EPEMEEBKA

DUHAJN KYBKA OAECCKOIO OBJIACTHOIO COBETA
CPEAU CENIbCKUX KOJUJIEKTUBOB CE3SOHA-2020



K «<EPEMEEBKA»

PASAENBbHAHCKHUA PAWUOH

Buranwmii BAYYP 1984

Komanga ocHosana B 1980 roagy. e ke
B cosetckmit neprog 1 fo cepepmtbl 1990-x rogos Banepuii TAUAAPXKM 1986
Anaronuii THATIOK 1991
HOCMNa Ha3BAHHE «Konoc», ¢ 2007 no 2009 rr. - Butanuii KOBAJIEHKO 1987
Maxkcum KOYEPTUH 1986
«Taspus B-Epemeeska» u «Taspusa B-3apsy». Brcrop MELHAK 1983
Yemnuon (2014, 2015), o6nagarens Kybka Baaum MUTOPEHKO 1988
- Bapum MPUTYNISIK 2004
(2007, 2010, 201 1) n Cynepkybka Ogecckos Anexceii IPUXOAHLIA 1990
o Makcum CJIECAPEHKO 1995
obnacrm (2 010).B “2020 rogy sBnsnQack 693030" Bcron TAPAEHKO 1967
KomaHgaoy cbopHos PaspensHsHcKoro pajoHa - Anexcanpp A. TKAY 2001
- An H. TKAY 1993
yemnuorna Ogecckosi 06aacT1 cpeam cenbckmux Apris OWIMMOHEHKO 1991
KOJIJ1eKTUBOB. Tapac POMYK 1982
Bnagumup YEJIbLIOB 1991
[ Anexcangp JIEOHOB 1991
— rJ'IOBHbIlZ TpeHep - Makcum MOArOPOAELIKUIA 1992
¢y & Erop MPOLbILLEH 1987
Banepuin TAMAAPXA N Anekcanpp 3ABAPA 1984
Bnagucnae MY3bIKA 1995

HO‘-ICIJ'Ile/IK KOMOHAbI - Cepreit 3EHKOB 1983 §
AHuToﬂ"ﬁ “n bﬂ I-I-lYK Pycnan MTOHOMAPEHKO 1989

Anatonuin UIbALLYK 1972



CKHIHEL»

KUWAIUWACKUN PAMUOH

KomaHga ocHosana B 1950-e rogsi.

B pa3sHbie BpemeHa Hocuna Hassauus «BoaHmks,
«CynopemoHTHMk» U «MprgyHaew.

Yemnuon Ogecckoii obnactm 1957 n 1958 rr.
B20101 2011 rr. cranosunacs cepebpsHbiM
npn3EépoM YeMnuoHaTa obnacTu cpeay cenbckMx
KOJIIeKTHBOB.

Mony¢mnanmcr Kybka ly6epHaropa 2016 r.

TpeHepsbl KOMaHABI - "
Amutpun SEJIMHCKUA,
Amutpuii BYPbSH

Bnagucnae HAYMEHKO
Anexcanap KAPALOEPUIA
Cepreii CTENAHEHKO
Anexcangp 3AXAPYEHKO
Urops KUDEP

Amutpuii SENIMHCKUA
Anaronuin CYAAK
Eerennii BEJIbMAY
Cepreit KYLUHUPEHKO
Pycnasn UBAHOB
Amutpuit KOBTYH
Muxaunn YUJIUK

Wean KAPTENSH

Crenan IUMOB

Bacunwii FTAJIIOK
fipocnas CYAAK

Oauuun CJIABOB

Bukrop FTEOPTUEB
Wamunes SICABEEB

Cepreii CYAAK

1975
1987
1992
1980
1979
1987
1998
2001
2002
2000
1987
1991
1988
1986
1983
1996
2004
1996
1983
1980



NPEACEAATEAD OPTKOMHTETA _
N0 NPOBEAEHHID COPEBHOBAHMH

Cepren
ButanbeBuy
BYABITUH-LUPAMKO

APBHTPBI

¥ ©  BbILKANO KPECAYEHKO ABPUNIC
~ (Onecca) '\  (Oaecca) \  (Pasaenshas)

4-H APBUTP NENETAT ACDOO

Cepren LUbIFTAHKOB Braaumup KOIMAK
(Oaecca) (Oaecca)
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